
第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター 参加艇数 35 艇

総合成績 (2006.1.4修正版) 捨ﾚｰｽ
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1111 2761 小松 充 小川  雅 葉山 2 2 2 6 6 6 5 5 5 2 2 2 1 1 1 6 10 1111

2222 2657 長谷川 勝啓 有木 洋介 浜名湖 1 1 1 1 1 1 8 8 8 9 9 9 2 2 2 9 12 2222

3333 2765 田中 郁也 田中 紀子 稲毛 3 3 3 DNF DNF 36 1 1 1 6 6 6 3 3 3 36 13 3333

4444 2709 野嶋 嘉昭 宮下 知之 葉山 5 5 5 3 3 3 4 4 4 20 20 20 5 5 5 20 17 4444

5555 2395 本吉 譲治 神内 悠里 葉山 OCS OCS 36 8 8 8 2 2 2 1 1 1 7 7 7 36 18 5555

6666 2663 秋山 紀夫 高山 勝 M 琵琶湖 9 9 9 4 4 4 3 3 3 16 16 16 4 4 4 16 20 6666

7777 2670 内村 祥史 安澤 厚男 GM 芦屋 8 8 8 7 7 7 11 11 11 4 4 4 8 8 8 11 27 7777

8888 2707 石塚 恒志 白岩 道孝 GM 浜名湖 6 6 6 2 2 2 17 17 17 15 15 15 9 9 9 17 32 8888

9999 2705 植田 泰平 続木 政光 芦屋 4 4 4 5 5 5 21 21 21 19 19 19 6 6 6 21 34 9999

10101010 2725 池田 俊則 河野 信司 秋吉 寿美子 M 大阪北港 7 7 7 12 12 12 13 13 13 7 7 7 11 11 11 13 37 10101010

11111111 2739 加野 靖紀 河野 恭子 博多湾 11 11 11 11 11 11 9 9 9 10 10 10 DNF DNF 36 36 41 11111111

12121212 2396 山本 晴之 中島 玲子 葉山 12 12 12 9 9 9 16 16 16 5 5 5 16 16 16 16 42 12121212

13131313 2620 川戸 仁 清水 孝眞 M 津 10 10 10 DNF DNF 36 7 7 7 17 17 17 18 18 18 36 52 13131313

14141414 2738 三輪 記裕 更山 智博 大阪北港 16 16 16 13 13 13 20 20 20 13 13 13 13 13 13 20 55 14141414

15151515 2676 金子 文雄 小沢 拓身 GM 稲毛 14 14 14 DNS DNS 36 18 18 18 14 14 14 10 10 10 36 56 15151515

16161616 2575 伊藤 雄一郎 石川 洋二 M 葉山 13 13 13 14 14 14 19 19 19 21 21 21 14 14 14 21 60 16161616

17171717 2720 建内 満 岡  誠 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 6 6 6 11 11 11 15 15 15 36 68 17171717

18181818 2470 箕浦 実 蜂須賀 強 M 浜名湖 DNF DNF 36 10 10 10 26 26 26 22 22 22 12 12 12 36 70 18181818

19191919 2675 安原 実郎 戸田 隆久 SGM 葉山 17 17 17 DNF DNF 36 23 23 23 3 3 3 DNF DNF 36 36 79 19191919

20202020 2748 石原 裕二 本間 威 葉山 DNF DNF 36 15 15 15 25 25 25 29 29 29 19 19 19 36 88 20202020

21212121 2653 多田 幸男 割石 順子 GM 大阪北港 DNF DNF 36 DNS DNS 36 10 10 10 8 8 8 DNF DNF 36 36 90 21212121

22222222 2202 徳田 幹太 吉村 均 M 大阪北港 18 18 18 DNF DNF 36 24 24 24 12 12 12 DNF DNF 36 36 90 22222222

23232323 423 玉置 淳 柳田 美由紀 西村 美紀 西宮 DNF DNF 36 DNS DNS 36 14 14 14 24 24 24 17 17 17 36 91 23232323

24242424 2615 田口 裕介 森 理子 葉山 DNS DNS 36 DNS DNS 36 12 12 12 23 23 23 DNS DNS 36 36 107 24242424

25252525 2203 外石 満 矢柴 明美 城重 晶子 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 15 15 15 25 25 25 DNF DNF 36 36 112 25252525

26262626 2764 中西 英貴 中西 美紀 芦屋 DNF DNF 36 DNF DNF 36 22 22 22 18 18 18 DNF DNF 36 36 112 26262626

27272727 2453 野本 雅史 荒島 謙治 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 28 28 28 28 28 28 20 20 20 36 112 27272727

28282828 2457 中村 博士 松原 茂樹 山崎 映子 西宮 15 15 15 DNF DNF 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 123 28282828

29292929 2726 伊藤 真人 瀧 隆太 葉山 DNS DNS 36 DNS DNS 36 27 27 27 26 26 26 DNF DNF 36 36 125 29292929

30303030 2609 田中 剛 大橋 武史 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 29 29 29 27 27 27 DNF DNF 36 36 128 30303030

31313131 2552 多井 堅一郎 町田 亜紀 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144 31313131

31313131 2743 臼杵 辰朗 鳥井 純子 M 大阪北港 DNS DNS 36 DNS DNS 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144 31313131

31313131 2534 佐藤 和紀 鈴木 章弘 芦屋 DNF DNF 36 DNF DNF 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144 31313131

31313131 2660 下村 晃司 栄西 理恵 芦屋 DNF DNF 36 DNS DNS 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144 31313131

31313131 2735 宮本 哲生 大藪 亮 稲毛 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144 31313131
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第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

マスタークラス成績 捨ﾚｰｽ
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1111 2663 秋山 紀夫 高山 勝 M 琵琶湖 2 2 2 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 3 5 1111

2222 2725 池田 俊則 河野 信司 秋吉 寿美子 M 大阪北港 1 1 1 3 3 3 3 3 3 1 1 1 2 2 2 3 7 2222

3333 2620 川戸 仁 清水 孝眞 M 津 3 3 3 DNF DNF 8 2 2 2 4 4 4 5 5 5 8 14 3333

4444 2575 伊藤 雄一郎 石川 洋二 M 葉山 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 16 4444

5555 2470 箕浦 実 蜂須賀 強 M 浜名湖 DNF DNF 8 2 2 2 6 6 6 6 6 6 3 3 3 8 17 5555

6666 2202 徳田 幹太 吉村 均 M 大阪北港 5 5 5 DNF DNF 8 5 5 5 2 2 2 DNF DNF 8 8 20 6666

7777 2743 臼杵 辰朗 鳥井 純子 M 大阪北港 DNS DNS 8 DNS DNS 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 8 32 7777

グランドマスタークラス成績 捨ﾚｰｽ
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1111 2670 内村 祥史 安澤 厚男 GM 芦屋 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 6 1111

2222 2707 石塚 恒志 白岩 道孝 GM 浜名湖 1 1 1 1 1 1 3 3 3 4 4 4 2 2 2 4 7 2222

3333 2653 多田 幸男 割石 順子 GM 大阪北港 DNF DNF 5 DNS DNS 5 1 1 1 2 2 2 DNF DNF 5 5 13 3333

4444 2676 金子 文雄 小沢 拓身 GM 稲毛 3 3 3 DNS DNS 5 4 4 4 3 3 3 3 3 3 5 13 4444

スーパーグランドマスタークラス成績 捨ﾚｰｽ
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1111 2675 安原 実郎 戸田 隆久 SGM 葉山 1 1 1 DNF DNF 2 1 1 1 1 1 1 DNF DNF 2 2 5 1111
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第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

フリート対抗成績

順位 フリート名 参加艇数 総得点 平均得点

1111 浜名湖 3 114 38.00

2222 その他 5 327 65.40

3333 稲毛 3 213 71.00

4444 葉山 14 1110 79.29

5555 芦屋 5 400 80.00

6666 大阪北港 5 416 83.20



第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

浜名湖フリート 捨ﾚｰｽ 総　合

総合
順位
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2222 2657 長谷川 勝啓 有木 洋介 浜名湖 1 1 1 1 1 1 8 8 8 9 9 9 2 2 2 9 12

8888 2707 石塚 恒志 白岩 道孝 GM 浜名湖 6 6 6 2 2 2 17 17 17 15 15 15 9 9 9 17 32

18181818 2470 箕浦 実 蜂須賀 強 M 浜名湖 DNF DNF 36 10 10 10 26 26 26 22 22 22 12 12 12 36 70

艇数 3 フリート合計得点 114

フリート平均得点 38

第１レース 第２レース 第３レース 第６レース第４レース 第５レース



第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

その他フリート 捨ﾚｰｽ 総　合

総合
順位
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6666 2663 秋山 紀夫 高山 勝 M 琵琶湖 9 9 9 4 4 4 3 3 3 16 16 16 4 4 4 16 20

11111111 2739 加野 靖紀 河野 恭子 博多湾 11 11 11 11 11 11 9 9 9 10 10 10 DNF DNF 36 36 41

13131313 2620 川戸 仁 清水 孝眞 M 津 10 10 10 DNF DNF 36 7 7 7 17 17 17 18 18 18 36 52

23232323 423 玉置 淳 柳田 美由紀 西村 美紀 西宮 DNF DNF 36 DNS DNS 36 14 14 14 24 24 24 17 17 17 36 91

28282828 2457 中村 博士 松原 茂樹 山崎 映子 西宮 15 15 15 DNF DNF 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 123

艇数 5 フリート合計得点 327

フリート平均得点 65.4

第１レース 第２レース 第３レース 第６レース第４レース 第５レース



第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

稲毛フリート 捨ﾚｰｽ 総　合
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3333 2765 田中 郁也 田中 紀子 稲毛 3 3 3 DNF DNF 36 1 1 1 6 6 6 3 3 3 36 13

15151515 2676 金子 文雄 小沢 拓身 GM 稲毛 14 14 14 DNS DNS 36 18 18 18 14 14 14 10 10 10 36 56

31313131 2735 宮本 哲生 大藪 亮 稲毛 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144

艇数 3 フリート合計得点 213

フリート平均得点 71

第１レース 第２レース 第３レース 第６レース第４レース 第５レース



第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

葉山フリート 捨ﾚｰｽ 総　合
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順位
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1111 2761 小松 充 小川  雅 葉山 2 2 2 6 6 6 5 5 5 2 2 2 1 1 1 6 10

4444 2709 野嶋 嘉昭 宮下 知之 葉山 5 5 5 3 3 3 4 4 4 20 20 20 5 5 5 20 17

5555 2395 本吉 譲治 神内 悠里 葉山 OCS OCS 36 8 8 8 2 2 2 1 1 1 7 7 7 36 18

12121212 2396 山本 晴之 中島 玲子 葉山 12 12 12 9 9 9 16 16 16 5 5 5 16 16 16 16 42

16161616 2575 伊藤 雄一郎 石川 洋二 M 葉山 13 13 13 14 14 14 19 19 19 21 21 21 14 14 14 21 60

17171717 2720 建内 満 岡  誠 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 6 6 6 11 11 11 15 15 15 36 68

19191919 2675 安原 実郎 戸田 隆久 SGM 葉山 17 17 17 DNF DNF 36 23 23 23 3 3 3 DNF DNF 36 36 79

20202020 2748 石原 裕二 本間 威 葉山 DNF DNF 36 15 15 15 25 25 25 29 29 29 19 19 19 36 88

24242424 2615 田口 裕介 森 理子 葉山 DNS DNS 36 DNS DNS 36 12 12 12 23 23 23 DNS DNS 36 36 107

25252525 2203 外石 満 矢柴 明美 城重 晶子 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 15 15 15 25 25 25 DNF DNF 36 36 112

27272727 2453 野本 雅史 荒島 謙治 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 28 28 28 28 28 28 20 20 20 36 112

29292929 2726 伊藤 真人 瀧 隆太 葉山 DNS DNS 36 DNS DNS 36 27 27 27 26 26 26 DNF DNF 36 36 125

30303030 2609 田中 剛 大橋 武史 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 29 29 29 27 27 27 DNF DNF 36 36 128

31313131 2552 多井 堅一郎 町田 亜紀 葉山 DNF DNF 36 DNS DNS 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144

艇数 14 フリート合計得点 1110

フリート平均得点 79.29
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第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

芦屋フリート 捨ﾚｰｽ 総　合

総合
順位
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7777 2670 内村 祥史 安澤 厚男 GM 芦屋 8 8 8 7 7 7 11 11 11 4 4 4 8 8 8 11 27

9999 2705 植田 泰平 続木 政光 芦屋 4 4 4 5 5 5 21 21 21 19 19 19 6 6 6 21 34

26262626 2764 中西 英貴 中西 美紀 芦屋 DNF DNF 36 DNF DNF 36 22 22 22 18 18 18 DNF DNF 36 36 112

31313131 2534 佐藤 和紀 鈴木 章弘 芦屋 DNF DNF 36 DNF DNF 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144

31313131 2660 下村 晃司 栄西 理恵 芦屋 DNF DNF 36 DNS DNS 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144

艇数 5 フリート合計得点 400

フリート平均得点 80
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第第第第20202020回回回回　　　　テーザーテーザーテーザーテーザー全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会全日本選手権大会 2005年11月19日～11月20日 三重県津市・伊勢湾海洋スポーツセンター

大阪北港フリート 捨ﾚｰｽ 総　合
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得
点

10101010 2725 池田 俊則 河野 信司 秋吉 寿美子 M 大阪北港 7 7 7 12 12 12 13 13 13 7 7 7 11 11 11 13 37

14141414 2738 三輪 記裕 更山 智博 大阪北港 16 16 16 13 13 13 20 20 20 13 13 13 13 13 13 20 55

21212121 2653 多田 幸男 割石 順子 GM 大阪北港 DNF DNF 36 DNS DNS 36 10 10 10 8 8 8 DNF DNF 36 36 90

22222222 2202 徳田 幹太 吉村 均 M 大阪北港 18 18 18 DNF DNF 36 24 24 24 12 12 12 DNF DNF 36 36 90

31313131 2743 臼杵 辰朗 鳥井 純子 M 大阪北港 DNS DNS 36 DNS DNS 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 DNC DNC 36 36 144

艇数 5 フリート合計得点 416

フリート平均得点 83.2
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